... Huni autem,
qui cladi
superfuerant,
Hunorum nomen

exosi ab
Auario, qui
Zeliorbi
successit
in regno, sese
Auares
nuncupavere.
Qui

relictis
Pannoniis in
Noricum
recesserunt, a
quibus
ea provincia
unius littere

B. VIII:7—9.

Fuerunt
autem Auares
Unnorum genus
et exercitus
Atile
reliquie,
quos diximus
defuncto
Atila a Gepididis
superatos,
qui se iterum
subiici recu-
sabant.

Unni vero,
qui cladi
superfuerant,
Unnorum nomen

exosi ab
Auario, qui
Zeliorbi
successit
in regno sese
Auares
nuncupavere

relictisque
Pannoniis in
Noricum
recesserunt, a
quibus
ea

regio

additione	additione	
dicta sit Bavaria.	Bavaria dicta est.	Bavaria dicta est.
	Strabo tamen a	Strabo eam
	Bois,	potius
	quieam terram co-	Baioariam a
	luerunt Ytalia re-	Bois, qui
	licta Baoariam	eam relicta
	potius appellari	Italia terram
	velle videtur.	habitare voluerunt,
		appellandam esse
		arbitratur.

A *Blonduson* alapuló szöveg ezután is kevesebb marad, mint a decas első részében volt. A VIII:154—156-ban, majd a VIII:332—345-ben találkozzunk vele, ahol ugyancsak az *Aeneas Sylvius*-féle kivonat használatát látjuk:

BF. I:10.	ASA. 10.	B. VIII:332.
<i>Interea</i>		<i>Sub hec tempora</i>
Transemundus	Transemundus	Transemundus
Spoletanus	Spoletanus	dux Spoletanus,
Longobardorum		
dux regi suo	regi suo Liuth-	cum a Liutprando
Liuthprando,	prando, cui	Longobardorum
cum quo, ut		rege
docuimus, paulo ante	paulo ante	post
in gratiam redierat,	reconciliatus	reconciliationem
	fuera,	
<i>rebellavit.</i>	<i>rebellavit,</i>	<i>defecisset,</i>
In quem rex poten-	adversus quem rex	
tissimum duxit exer-		
citum, et Spoletum	profectus Spoletum	
illiusque ducatus	et eius	
oppidis brevi captis	oppida	
ducem quoque ipsum		
capere est adnissus.	petiit.	
Ille vero cum oppi-	Transemundus	
dum Galliensium		
Romanis, quorum fu-	ad Romanos	ad Romanos
erat, pecunia ac-		
cepta paulo ante re-		
didisset, fide	sub fide	confugit
publica	publica	publicam
a Stephano		fidem implorans,
patritio et duce Ro-		
mano habita, in ur-		
bem confugit,	confugit,	
postulavitque ilico Li-		
uthprandus rex per-		
fugam ducem caedi.		

Sed *pontifex* Gregorius Stephanus *que* dux datam Transemundo salutis fidem censuerunt civium incommodo praeponendam.

quem Stephanus dux Romanus una cum papa defendendum censuit.

quem Stephanus dux Romanus una cum pontifice defendendum esse censuit.

Még egy hosszabb lélegzetű részről mondhatjuk el ugyanezt; a IX:84—112-ben szintén ASA. használatát tapasztaljuk:

BF. II:1.

Carlomanus rex Francorum Caroli frater per id temporis obierat. Et Berta eius uxor